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WOMEN GET READY: przedstawicielka firmy Danmar Computers uczestniczyła online w spotkaniu 
otwierającym nowy projekt programu Erasmus+ 
 
W dniu 9 lutego, 2022 r., Danmar Computers był jednym z przedstawicieli Partnerstwa WOMEN GET READY, 
projektu współfinansowanego przez program Erasmus+ Komisji Europejskiej, uczestniczącym w spotkaniu 
online. Ten projekt to 8 partnerów z 8 różnych krajów (Belgii, Portugalii, Włoch, Irlandii, Cypru, Grecji, Polski 
oraz Hiszpanii). 
 
WOMEN GET READY ma na celu zwiększenie gotowości cyfrowej kobiet i ich udziału w gospodarce cyfrowej, 
wykorzystując trwającą transformację cyfrową. Projekt dąży do wzmocnienia pozycji kobiet za pomocą 
dostosowanych zasobów cyfrowych, aby zwiększyć ich możliwości zatrudnienia i aby nabrały większej 
pewności siebie dzięki technologiom cyfrowym. 
 

 
 
Podczas spotkania Koordynator przedstawił ogólny harmonogram realizacji projektu, określając terminy oraz 
zakres obowiązków poszczególnych partnerów. Na początku partnerzy przygotują słownik kompetencji w 
zakresie gotowości cyfrowej oraz dwa szkolenia online w postaci masowych otwartych kursów online (z ang. 
tzw. MOOCs) umożliwiające samodzielną naukę. Potencjalni użytkownicy otrzymają również narzędzie do 
oceny i 8 awatarów kobiecych postaci poprowadzi ich poprzez interaktywne ćwiczenia dostępne na 
platformie edukacyjnej. Opracowane rezultaty projektu dostaną umieszczone na dedykowanej platformie, 
umożliwiając każdej kobiecie dostęp do innowacyjnej i inkluzyjnej ścieżki podnoszenia kwalifikacji. 
 
Danmar Computers jest Partnerem technicznym w projekcie WOMEN GET READY. Odpowiadamy za 
digitalizację rezultatów projektów, w tym opracowanie platformy do nauki online oraz przygotowanie 
narzędzia online do oceny umiejętności potrzebnych na rynku pracy, w tym umiejętności cyfrowych. 
Wszystkie materiały opracowane w projekcie zostaną przetłumaczone na język polski.  
 
 
Aby uzyskać więcej informacji na temat projektu WOMEN GET READY skontaktuj się z naszą organizacją. 
 
Email: euprojects@danmar-computers.com.pl  
WWW: www.danmar-computers.com.pl  
Facebook: https://www.facebook.com/DanmarComputersEU  
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/danmar-computers/  
Twitter: https://twitter.com/DanmarComputers  
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